
 

 

UCHWAŁA NR II /9/2018 

RADY GMINY GODKOWO 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych w gminie Godkowo na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 

i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1445 ze zm.) Rada Gminy Godkowo uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIX/232/2018 Rady Gminy Godkowo z dnia 13 listopada 2018 r. w sprawie 

określenia stawek podatku od środków transportowych w gminie Godkowo na rok 2019 w Załączniku nr 1, § 1 

ust.3 otrzymuje brzmienie: „ Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie 

z naczepą lub z przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton: 

1) od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 1000,00 zł, 

2) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie -1100,00 zł, 

3) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton - 1450,00 zł”. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2019 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Godkowo 

Tomasz Borkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 4 grudnia 2018 r.

Poz. 5217


		2018-12-04T11:18:36+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




